
           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 

Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

e-mail: mprchalova@slezska.cz 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Oprava mateřské školy Bohumínská na parc. č. 1467/1 v k.ú. Slezská Ostrava“ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800 

 

Dotaz č. 1: 

Projektová dokumentace zveřejněná na profilu zadavatele neodpovídá rozsahu položkového 

rozpočtu. 

Odpověď: 

Z důvodu časové náročnosti a s ohledem na požadovaný termín realizace, byl rozsah prací rozdělen 

na dvě etapy. První etapa je nově definována upraveným položkovým rozpočtem. Případné 

nejasnosti v rozsahu požadovaných prací první etapy, budou upřesněny při prohlídce místa plnění 

dne 24.05.2022.  

Dotaz č. 2: 

V rámci položkového rozpočtu u položky 56.Zdravotně technické instalace_ viz samostatný soupis 

prací - schází v ZD samostatný rozpočet. 

Odpověď: 

Položka 56. Zdravotně technická instalace je oceněna jako komplet. Jedná se o výměnu zdravotně 

technických instalací v místnostech 1.20 a 1.21. Samostatný rozpočet není součástí projektové 

dokumentace. Poznámka v položce zůstala nedopatřením. 

Dotaz č. 3: 

V rámci stavebního rozpočtu schází položky pro zakrytí podlah a stěhování nábytku a vybavení. 

Odpověď: 

Se stěhováním nábytku v rozpočtu kalkulováno není (zajišťuje provozovatel objektu před 

zahájením prací), ostatní je součástí VRN7. 

Dotaz č. 4: 

V rámci samostatných položkových rozpočtů silnoproud a slaboproud schází u jednotlivých 

položek výpočet výměr a odkaz na textovou a grafickou část projektové dokumentace, tak aby 

bylo možno položky ocenit a zkontrolovat. 

Odpověď: 

Výpočet výkazu výměr a odkazy na projektovou dokumentaci se v položkových rozpočtech 

silnoproud a slaboproud neuvádí. 

V Ostravě  

 

 

 

               _________________________ 

        JUDr. Jana Pastrňáková 

                  vedoucí odboru právního 


		2022-05-23T07:01:56+0200
	JUDr. Jana Pastrňáková




